Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»__________   2022г.                                                                           №____
с. Красный Чикой

О проведении культурно-спортивного мероприятия, посвященного Дню студента.
      	В соответствии  со ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»,  администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

     	1. Провести  культурно-спортивное мероприятие, посвященное Дню студента 25 января 2022 года
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики Н.И. Антонову.
[bookmark: _GoBack]

Глава  муниципального  района
«Красночикойский район»                                                             А.Т. Грешилов